Саморегулируемая организация

Союз «Объединение градостроительного проектирования»

115162, г. Москва, ул. Хавская, д.11, пом.2,комн.3

Тел/Факс: +7 (495) 775 81 11 , https://sroogp.ru, info@sroogp.ru.

,

Тел/Факс: +7 (495) 775 81 11 , https://sroogp.ru, info@sroogp.ru.

Протокол

заседания Правления № 07/22-И1

саморегулируемой организации

Союза «Объединение градостроительного проектирования»

«30» сентября 2022г.

 Место проведения: 115162, г. Москва, ул. Хавская, д.11, пом.2,комн.3

 Время начала заседания: 12.00

 Присутствовали: 4 из 4 членов (100%) Правления саморегулируемой организации

 Союза «Объединение градостроительного проектирования» в следующем составе:

 Председатель правления: Селин В.Н.

 Члены Правления: Юсупов В.А.;Балмакова Л.И.; Р.М.Саитов.

 Кворум имеется.

 Приглашенные лица: Д.С. Мегреладзе

 Повестка дня:

1. О внесении в Реестр членов саморегулируемой организации Союза «Объединение

градостроительного проектирования» сведений о прекращении членства:

1 ООО "ЛЕНСУДЭКСПЕРТ" 7813225780

2 ООО "МНСЭ" 9701027173

3 ООО "РОСТЭНЕРГОСТРОЙ" 6167138977

4 ООО "Ярпромсинтез" 7604143131

5
ООО "Архитектурностроительная компания
"АртСитиСтрой" 2632114912

6 ООО "ЛегионСтройКазань" 1658151836

7 ООО "РЕМСТРОЙ" 9725028320

8 ООО "СГС-Юг" 7726229121

9 ООО "ПРОМЧЕРМЕТ" 3528228295

10 ООО "РостСтройПроект" 2635130408

11 ООО "УК Теплый Дом" 6229091200

12 ИП Вихров Владимир Вячеславович 771986323577

  Выступил Председатель Правления В.Н.Селин

 Предложил избрать секретарем заседания Правления - Д.С. Мегреладзе.

 Голосовали:  ЗА - 4; ПРОТИВ - 0; ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - 0.

Решил

и: избрать секретарем заседания Правления - Д.С. Мегреладзе.

  По первому вопросу: выступил Председатель Правления В.Н.Селин

Во исполнение п.2. ч.2. ст.55.7. Градостроительного кодекса Российской Федерации и

пп.14.1.1, п.14.1.6 ч.14 «Положения о членстве в Союзе «Объединение градостроительного

проектирования», в том числе о размере, порядке расчета, а также порядке уплаты

вступительного взноса, членских взносов» предложил внести в реестр членов

саморегулируемой организации Союза «Объединение градостроительного проектирования»

сведения о прекращении членства:

1 ООО "ЛЕНСУДЭКСПЕРТ" 7813225780

2 ООО "МНСЭ" 9701027173

3 ООО "РОСТЭНЕРГОСТРОЙ" 6167138977

4 ООО "Ярпромсинтез" 7604143131

5
ООО "Архитектурностроительная компания
"АртСитиСтрой" 2632114912

6 ООО "ЛегионСтройКазань" 1658151836

7 ООО "РЕМСТРОЙ" 9725028320

8 ООО "СГС-Юг" 7726229121

9 ООО "ПРОМЧЕРМЕТ" 3528228295

10 ООО "РостСтройПроект" 2635130408

11 ООО "УК Теплый Дом" 6229091200

12 ИП Вихров Владимир Вячеславович 771986323577

   Голосовали:  ЗА - 4; ПРОТИВ - 0; ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - 0.

  Решили:

Внести в Реестр членов саморегулируемой организации Союза «Объединение

градостроительного проектирования» сведений о прекращении членства:

1 ООО "ЛЕНСУДЭКСПЕРТ" 7813225780

2 ООО "МНСЭ" 9701027173

3 ООО "РОСТЭНЕРГОСТРОЙ" 6167138977

4 ООО "Ярпромсинтез" 7604143131

5
ООО "Архитектурностроительная компания
"АртСитиСтрой" 2632114912

6 ООО "ЛегионСтройКазань" 1658151836

7 ООО "РЕМСТРОЙ" 9725028320

8 ООО "СГС-Юг" 7726229121

9 ООО "ПРОМЧЕРМЕТ" 3528228295

10 ООО "РостСтройПроект" 2635130408

11 ООО "УК Теплый Дом" 6229091200

12 ИП Вихров Владимир Вячеславович 771986323577

 Подсчет голосов по вопросу повестки дня проводили: Председательствующий и Секретарь заседания Правления.